Qui accusare, 8. III. q. 9. Damasus. (*Decreti Canones*).
Qui ad agendum. de procurat. I. 19 (*Sexti capituli*).
Qui admisit, I. XV. q. 8. Neocaesariense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Qui admissa, 13. de poen. dist. 3. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Qui admissa, 14. de poen. dist. 3. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Qui aliorum, 32. XXIV. q. 3. Urbanus papa. (*Decreti Canones*).
Qui alios, de haeret. V. 7 (*Decretalium capituli*).
Qui alium. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Qui ambular, 5. fin. V. q. Prou. c. 2. CR. (*Decreti Canones*).
Qui apud, 4. I. q. 4. Africanum concilium. (*Decreti Canones*).
Qui autem, in princ. dist. 91. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Qui autem, in princ. V. q. 6. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Qui bene, 94. de consecr. dist. 2. Arelat. concil. (*Decreti Canones*).
Qui bis ignoranter, 117. de consecr. dist. 4. Theodorus in poenitentiali. (*Decreti Canones*).
Qui bona agunt, 4. fin. XVII. qu. I. Gregorius in Regesto, CR. (*Decreti Canones*).
Qui calumniam, 2. V. q. 6. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Qui cathedram, 3. dist. 93. Cyprianus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui Christi, I. XII. q. 2. Stephanus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Qui Clementiam, 22. dist. 86. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Qui clerici vel vouentes matrimonium contrahere possunt. IV. 6 (*Decretalium tituli*).
Qui communicauerit, 19. XI. q. 3. Carthag. concil. IV. CR. (*Decreti Canones*).
Qui compulsus, I. XXII. q. 5. Pius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Qui consentit, 100. XI. q. 3. Isidorus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui contempta, 16. dist. 8. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui contra certam. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Qui contra, 32. XXIV. q. I. Liberius papa. (*Decreti Canones*).
Qui crimen, 18. fin. III. q. 6. Hadrianus papa in decreto. (*Decreti Canones*).
Qui crimen, 4. II. q. 8. Sixtus III. (*Decreti Canones*).
Qui crimen, 6. VI. q. I. Hadrianus papa in capit. (*Decreti Canones*).
Qui cum fure. de furtis. V. 18 (*Decretalium capituli*).
Qui desponiatam, 12. XXVII. q. 2. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Qui die solenni, 66. de consecr. dist. I. Carthag. conc. IV. (*Decreti Canones*).
Qui discordat, 65. de consecr. dist. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui divina, 28. XIII. q. 2. Toletan. conc. III. CR. (*Decreti Canones*).
Qui divinationes, 2. XXVI. q. 5. Ancyran. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Qui divini, 4. de poen. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui dormierit, 21. XXXII. q. 7. Maguntin. concil. (*Decreti Canones*).
Qui dormierit, 30. XXVII. q. 2. Aurel. concil. IV. CR. (*Decreti Canones*).
Qui ea, quae Dei sunt, 10. dist. 38. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Qui ecclesiasticis, 2. dist. 36. Zozimus papa. (*Decreti Canones*).
Qui ecclesiasticis, I. dist. 59. Zozimus papa. (*Decreti Canones*).
Qui egerit veraciter, 3. de poen. dist. 7. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui episcopatum desiderat, II. VIII. q. I. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui episcopus, 2. dist. 23. Carthag. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Qui et divinis, 24. XII. q. 2. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Qui ex eo. de pactis. I. 18 (*Sexti capituli*).
Qui ex familiis, 4. dist. 54. Toletan. conc. IX. (*Decreti Canones*).
Qui ex timore. de reg. iur. V. 41 (*Decretalium capituli*).
Qui exigit, 6. XXII. q. 5. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui filii sint legitimi. IV. 17 (*Decretalium tituli*).
Qui furatur. de furt. V. 18 (*Decretalium capituli*).
Qui generaliter. de procurat. I. 10 (*Sexti capituli*).
Qui habetis, 14. XIV. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui in aliquo, 5. finale, dist. 51. Tolet. conc. IV. CR. (*Decreti Canones*).
Qui in aliud, 5. dist. 25. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).

Qui in alterius, I. V. q. I. Hadrianus papa in capitular. (*Decreti Canones*).
Qui in castitate, 6. XXXIII. q. 4. Ioannes Chrysostomus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui in ecclesia, 31. XXIV. q. 3. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui in materiis, 115. de consecr. dist. 4. Isidorus. (*Decreti Canones*).
Qui in qualibet, 10. q. 7. Felix papa. (*Decreti Canones*).
Qui in viuorum. de concess. praebend. III. 8 (*Decretalium capituli*).
Qui ingredientibus. de testament. III. 26 (*Decretalium capituli*).
Qui iubente, 39. XI. q. 3. Ilerdense concil. (*Decreti Canones*).
Qui iustus est, 90. XI. q. 3. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui malos, 29. XXIII. q. 5. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Qui manducat, 58. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui manducat, 75. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui matrimonium accusare possunt, vel contra illud restificari. IV. 18 (*Decretalium tituli*).
Qui merito, 29. XI. q. 3. Carthagin. concil. II. CR. (*Decreti Canones*).
Qui natus est, 36. de poen. dist. I. Ioan. Evangelista. (*Decreti Canones*).
Qui nec regiminis, 32. II. q. 7. Augustin. forte Gregor. CR. (*Decreti Canones*).
Qui negligunt, 3. XXIV. q. 3. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Qui non probaverit, 3. II. q. 3. decretum Hadriani papae. (*Decreti Canones*).
Qui oblationes, 10. XIII. q. 2. Vasense concil. I. (*Decreti Canones*).
Qui oblationes, 9. XIII. q. 2. Carthag. concil. IV. (*Decreti Canones*).
Qui occiderit, 28. q. 4. Capitularium lib. 6. (*Decreti Canones*).
Qui omnipotentem, 95. XI. q. 3. Fabianus papa. (*Decreti Canones*).
Qui patrem, 6. dist. 55. Innocentius, CR. (*Decreti Canones*).
Qui peccat, 40. XXIII. q. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui peierare, 13. XXIII. q. 5. Chromatius. (*Decreti Canones*).
Qui peierat, 2. XXII. q. 5. Pius papa. (*Decreti Canones*).
Qui per pecuniam, 9. I. q. I. octava synodus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui perfectionem, 17. I. q. I. Innocentius, CR. (*Decreti Canones*).
Qui plures, 3. XXI. q. I. Leo IV. (*Decreti Canones*).
Qui post votum. de regular. III. 14 (*Sexti capituli*).
Qui potest, 8. XXIII. q. 3. Anastasius et Damasus papa. (*Decreti Canones*).
Qui presbyterum, 24. XVI. q. 4. Maguntinense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Qui presbyterum. de poenit. et remiss. V. 38 (*Decretalium capituli*).
Qui propinquam, 4. XXXV. q. 3. et 4. Fabianus papa. (*Decreti Canones*).
Qui propter. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Qui quae situm. de offic. et potest. iud. delegat. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Qui rapit, 18. XVII. q. 4. Anacletus. (*Decreti Canones*).
Qui recedit, 14. de poenit. dist. 4. Prosper. CR. (*Decreti Canones*).
Qui recedunt, 7. XXVI. q. 6. A(???)usicanum concil. CR. (*Decreti Canones*).
Qui recte iudicat, 66. XI. q. 3. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Qui religiosis, II. XVII. q. 2. Carthag. conc. IV. (*Decreti Canones*).
Qui res. de reb. eccles. alin. vel non. III. 13 (*Decretalium capituli*).
Qui resistit, 97. XI. q. 3. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui saccum, 45. dist. 50. Digesta tit. de furtis. (*Decreti Canones*).
Qui sacramento, II. XXII. q. 4. Ilerdense concil. (*Decreti Canones*).
Qui saepe dubitatur. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Qui sanctus, 56. de poen. dist. I. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Qui scandalizauerit. de regul. iuris. V. 41 (*Decretalium capituli*).
Qui scelerate, 24. de consecr. dist. 2. Isidorus. (*Decreti Canones*).
Qui scit, 14. II. q. 6. Leo papa. (*Decreti Canones*).
Qui secundum carnem, 13. XXIII. q. 4. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui semel, 2. dist. 50. Martinus papa I. (*Decreti Canones*).
Qui sescit, 12. II. q. 6. Vigilius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Qui sincera, 3. dist. 45. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Qui sine crimine, 5. final. dist. 26. Ambrosius. (*Decreti Canones*).

Qui sine peccato est, 3. III. q. 7. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Qui sine saluatore, 7. XXVI. q. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui sint, in princ. XXII. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Qui sistit, 9. XXXIII. q. 5. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Qui spiritualem, 4. XXX. q. 4. Triburicense concil. (*Decreti Canones*).
Qui studet, 11. I. q. 1. Gregorius Nazianzenus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui sub gradu, 31. dist. 50. Basilius, CR. (*Decreti Canones*).
Qui subdiaconum, 27. XVII. q. 4. Capitularium L. 3. et concilium Trosleianum etc. (*Decreti Canones*).
Qui venatoribus, 8. dist. 86. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui venatoribus, 9. dist. 86. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui vere, 12. XVI. q. 1. Chalced. concil, CR. (*Decreti Canones*).
Qui verisimile. de praesumt. II. 23 (*Decretalium capituli*).
Qui vero, 38. XI. q. 3. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Qui vero, 40. dist. 50. Maticense concil. forte Wormac, CR. (*Decreti Canones*).
Qui vero, in princ. dist. 52. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Qui vero, in princ. XXI. q. 2. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Qui viderit, 13. XXXII. q. 5. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Qui vitiis, 38. XXIII. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui vos spernit, 14. VIII. q. 1. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Qui vult confiteri, 1. de poen. dist. 6. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Qui vult elcemosynam, 19. de poen. dist. 3. August. (*Decreti Canones*).
Qui vult facere, 16. de poen. dist. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Qui vxorem suam, 10. XXXIII. q. 5. Rhemense concil. (*Decreti Canones*).
Quia Agatho, 25. XXVII. q. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Quia alii, 24. XIII. q. 2. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Quia aliquanti, 4. dist. 82. Syricius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quia autem, 5. XX. q. I. Gregorius in Regesto. (*Decreti Canones*).
Quia circa minima. de bigamis. I. 21 (*Decretalium capituli*).
Quia circa: et infra. Porro. de consangu. et affinit. IV. 14 (*Decretalium capituli*).
Quia circa: et infra. Quaesiuisti. de priuileg. V. 32 (*Decretalium capituli*).
Quia clerici. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Quia cognouimos, 6. X. q. 3. Tolet. concil. III. (*Decreti Canones*).
Quia contingir. de relig. domib. III. 11 (*Clementinarum capituli*).
Quia corpus, 38. de consecr. dist. 2. Euseb. Emissenus, CR. (*Decreti Canones*).
Quia cunctis. de concess. praebend. III. 8 (*Sexti capituli*).
Quia cunctos. de offic. custod. I. 5 (*Extr. comm. capit.*).
Quia dies, 31. de consecr. dist. 5. Gregorius VII. (*Decreti Canones*).
Quia diligentia. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Quia diuersitatem. de concess. praebend. III. 8 (*Decretalium capituli*).
Quia ea, 9. finale, III. q. 2. Pelagius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quia episcopus, 3. fin. V. q. 3. Anacletus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quia ergo, in princ. dist. 22. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quia ergo, in princ. XXXV. q. 2. et 3. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quia ex sola, 22. XXIV. q. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Quia frater, 18. VII. q. I. Pelagius papa. (*Decreti Canones*).
Quia frustra. de vsuris. V. 19 (*Decretalium capituli*).
Quia igitur, 9. dist. 63. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Quia in caussis. de procurat. I. 38 (*Decretalium capituli*).
Quia in futurorum. de torneament. 9 (*Extrav. Joh. capituli*).
Quia in insulis. de regul. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Quia in quibusdam, 4. dist. 89. Chalced. concil. (*Decreti Canones*).
Quia in tantum. de praebend. III. 5
Quia indicante. de praescript. I. 26 (*Decretalium capituli*).
Quia ingredientibus, 7. XIX. q. 3. Gregorius. (*Decreti Canones*).

Quia intentionis. de priuileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Quia Ioannes, 3. XII. q. 5. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Quia iuxta, 3. V. q. 6. Gregorius in Regesto, CR. (*Decreti Canones*).
Quia iuxta, 59. XVI. q. I. capit. Caroli et Ludovici, CR. (*Decreti Canones*).
Quia monasterium. de relig. domib. III. 36 (*Decretalium capituli*).
Quia morte, 50. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quia nonnuli, 43. fin. de rescriptis, tit. 3. lib. I. Gregorius IX. (*Decreti Canones*).
Quia nonnulli diuersis. de rescript.. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Quia nonnulli modum. de cler non resident. III. 4 (*Decretalium capituli*).
Quia nonnulli. de immunit. eccles. III. 23 (*Sexti capituli*).
Quia nonnulli. de sentent. excomm. V. 10 (*Extr. comm. capit.*).
Quia nonnullis. de magistris. V. 5 (*Decretalium capituli*).
Quia nonnumquam. de verb. signif. 14 (*Extrav. Joh. capituli*).
Quia nos: et infra. Consultationi. de testament. III. 26 (*Decretalium capituli*).
Quia nos: et infra. Inquisitioni. de ??? et vs. pall. I. 8 (*Decretalium capituli*).
Quia nos: et infra. Vt abbates. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Quia omnibus. de vsuris. V. 19 (*Decretalium capituli*).
Quia passus est, 36. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quia per ambitiones, 6. dist. 64. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Quia per ambitiosam. de rescript. I. 3 (*Sexti capituli*).
Quia periculosem. de sentent. escomm. V. 11 (*Sexti capituli*).
Quia plerique. de immunit. eccesiar. III. 49 (*Decretalium capituli*).
Quia plerique. de offic. ord. I. 16 (*Sexti capituli*).
Quia pontificali. de offic. et potest. iud. deleg. I. 14 (*Sexti capituli*).
Quia praesulatus, 5. I. q. 4. Leo IV. (*Decreti Canones*).
Quia quorundam. eod. tit (*Extrav. Joh. capituli*).
Quia radix, 13. de poen. dist. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quia regulares. de suppl. neglig. praelat. I. 5 (*Clementinarum capituli*).
Quia res, 50. final. XI. q. I. Gelasius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quia sacerdotes, 13. X. q. I. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Quia saepe contingit. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Quia sancta, 28. dist. 63. Stephanus papa. (*Decreti Canones*).
Quia sanctitas, 16. dist. 50. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Quia simpliciter, 14. final. dist. 56. Urbanus. (*Decreti Canones*).
Quia sunt, 10. dist. 28. Gragorius. (*Decreti Canones*).
Quia super his. de iudeis. V. 6 (*Decretalium capituli*).
Quia te quasi, 38. dist. 50. Stephanus V. (*Decreti Canones*).
Quia tua fraternitas, 8. XII. q. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Quia V. de iudiciis. II. 1 (*Decretalium capituli*).
Quia vero, in princ. dist. 2. de poen. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quia vero, in princ. dist. 4. de poen. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quia vero, in princ. dist. 6. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quibus episcopi, 27. XI. q. 3. Urbanus. (*Decreti Canones*).
Quibus peccata, 16. XIII. q. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quibus temporibus, in princ. dist. 76. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quibusdam narrantibus, 117. I. q. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Quicquid, 101. I. q. I. Toletan. concil. II. CR. (*Decreti Canones*).
Quicquid, 22. XXXII. q. 5. Nicolaus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quicquid, 27. de consecr. dist. 5. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Quicquid, 3. XXXII. q. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quicquid, 36. XII. q. 2. Agathense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Quicumque ecclesiasticum. de eccles. aedif. III. 48 (*Decretalium capituli*).
Quicumque haereticos. de haeret. V. 2 (*Sexti capituli*).
Quicumque pro eo. de sentent. excomm. V. 11 (*Sexti capituli*).
Quicumque sub conditions. de conditionib. appos. IV. 5 (*Decretalium capituli*).